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"Uwaga: Do aplikacji poniżej 0°C należy używać osuszonego powietrza"

Wstęp

Urządzenia blokujące tłoczysko to zespoły zaciskające zamocowane na przednim cokole siłownika. Pozwalają 
na blokadę tłoczyska w dowolnej pozycji.
Zaciskanie tłoczyska odbywa się mechanicznie przy pomocy sprężyn uruchamianych za pomocą specjalnie 
skonstruowanych szczęk.Metoda ta pozwala na zablokowanie siłownika w żądanej pozycji w przypadku 
spadku ciśnienia powietrza. 
Urządzenia blokujące tłoczysko nie są urządzeniami zabezpieczającymi.

Użytkowanie i konserwacja

Użytkowanie zgodnie z podaną specyfikacją techniczną.
Blokada tłoczyska nie wymaga konserwacji jeśli jest właściwie użytkowana.
Wejściowy port roboczy musi być pod ciśnieniem w przypadku montażu urządzenia blokującego tłoczysko w 
siłowniku. Alternatywnie można wyregulować szczęki za pomocą śruby umieszczonej na przyłączu.
Części zamienne nie są dostępne.

Dane techniczne

                 Medium
                 Ciśnienie pracy
                 Temperatura pracy
                 Funkcjonowanie
                 Blokowanie

filtrowane i olejone powietrze

3 bar - 6 bar

-5°C - +70°C

podwójne szczęki mechaniczne

osiowe, w 2 kierunkach (normalnie zamknięty)

pneumatyczne

Ø12     Ø16     Ø20     Ø25     Ø32

180N 180N 350N 350N 600N

Ø32     Ø40     Ø50     Ø63     Ø80     Ø100     Ø125

600N 1000N 1400N 2000N 5000N 5000N 7000N

Siła zacisku
przy statycznym obciążeniu (siłowniki)

Materiały konstrukcyjne

Uchwyt mocujący

Korpus

Szczęki zaciskające

Tłok

Uszczelnienia

Sprężyny

anodyzowane aluminium

anodyzowane aluminium

utwardzony stop miedzi

żywica acetalowa

guma olejoodporna NBR 

stal sprężynowa

Odblokowanie

Siła zacisku
przy statycznym obciążeniu (siłowniki)

Siłowniki okrągłe zgodne z ISO 6432 / Siłowniki profilowe zgodnie z ISO 15552 
prowadzenie liniowe

Skoki standardowe
ø 20 100 - 150 - 200 mm
ø 25 100 - 150 - 200 - 250 mm

Czujniki i zaciski czujników: Używać standardowych
czujników i zacisków.

Waga gr.

skok 100 co 50 mm

970 60

Kod zamówieniowy

1260.Ø.skok.GLB
(Siłowniki ISO 6432 muszą 
być zamawiane oddzielnie)

Wymiary dla siłowników okrągłych ISO 6432
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Wymiary dla siłowników profilowych ISO 15552

Skoki standardowe
Ø 32   100 - 150 - 200 - 250 - 300 mm
Ø 40   100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 350 mm
Ø 50   100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 350 - 400 - 450 mm
Ø 63   100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 350 - 400 - 450 - 500 mm
Ø 80   100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 350 - 400 - 450 - 500 - 550 mm

Uchwyty i zaciski czujników dla serii 1319-1320 
Używać standardowych uchwytów i zacisków z tyłu oraz 
następujących specjalnych uchwytów z przodu siłownika 
dla czujników o kodach  . Poniżej 1500._, RS._, HS._ 
przedstawiono kody zamówieniowe:

1320.AGL uchwyty czujnika dla siłowników Ø 32 i 40
1320.BGL uchwyty czujnika dla siłowników Ø 50 i 63
1320.CGL uchwyty czujnika dla siłowników Ø 80
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Średnica
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38
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TH
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1320.Ø.skok.GLB
(Siłowniki muszą być

zamawiane oddzielnie)

Kod zamówieniowy

Ø40 Ø50 Ø63 Ø80

2900

159

4700

159

6000

250

11300

380

1720

91

Waga

gr.

Ø32

skok 100

Średnica

co 50 mm

Siłowniki okrągłe zgodne z ISO 6432 / Siłowniki profilowe zgodnie z ISO 15552
mechaniczna blokada tłoczyska
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Seria 1370 - 1373
Siłowniki ECOFLAT

Specifications may be subject to change without prior notice Specifications may be subject to change without prior notice

Materiały konstrukcyjne

Anodyzowane aluminium

Stal chromowana C43 lub stal nierdzewna

Stop aluminium anodyzowany

Żywica acetalowa

Poliuretan

Poliuretan (uszczelnienia FPM dostępne na życzenie)

Stal cynkowana

Guma olejoodporna NBR

Dane techniczne

filtrowane i olejone powietrze (zalecane, niewymagane)

(jeśli powietrze jest olejone, naolejanie należy kontynuować)

10 bar

-5° C - +70°C

Medium

Max. ciśnienie

Temperatura pracy

Pokrywy

Tłoczysko 

Rura 

Tłok 

Uszczelnienia tłoka

Uszczelnienia tłoczyska

Śruby regulacji

Amortyzator wstrząsów

Wstęp

Profil posiada dwa rowki w kształcie litery "T" po stronie z czujnikami serii 1580._, MRS._, MHS._. bez 
adaptorów. Dwa dodatkowe przyłącza dostępne są również na tylnej pokrywie siłownika.

200 mm

300 mm

Rozmiar 25

Rozmiar 32 - 63

Max. skoki standardowe

2Sekcje (cm )

Rozmiar

2
Wysuw (cm )

2Powrót (cm )

25

5.28

4.49

32

8.09

6.96

40

13.09

11.08

50

20.28

17.14

63

32.68

29.54

Maksymalny ruch obrotowy tłoczyska  (°)

Rozmiar

ruch obrotowy tłoczyska

25

0.8±

32

0.7±

40

0.6±

50

0.5±

63

0.4±

W celu obliczenia teoretycznej siły generowanej przez urządzenie, zarówno na wysuwie jak i przy powrocie, należy 
zastosować następujące równanie:

2SIŁA(Kg) = Powierzchnia (cm ) x Ciśnienie (bar)
Konieczne jest również, by pamiętać iż siła teoretyczna winna być zredukowana o 10-15% z powodu występowania
wewnętrznego tarcia.

Maksymalny dopuszczalny moment obrotowy na tłoczysku (Nm):

Rozmiar

Maksymalny moment

25

0.8

32

1

40

1.3

50

1.8

63

2.1

Maksymalne momenty obrotowe należy wziąć pod uwagę przy mocowaniu akcesoriów do tłoczyska.
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Blokadę tłoczyska należy zamawiać oddzielnie. Nie 
używać z tłoczyskiem sześciokątnym lub ze stali 
nierdzewnej.

Nie używać jako
urządzenie zabezpieczające

Blokada tłoczyska i osłona

Tabela wymiarowa (seria 1200)

Kod zamówieniowy

1260.Ø.51B (Ø12-Ø25)

Mikrosiłowniki dla blokady tłoczyska

Wersja z gwintowanymi pokrywami końcowymi

1320.32.51B (Ø32)

Blokadę tłoczyska należy zamawiać 
oddzielnie. Nie należy używać z 
tłoczyskiem ze stali nierdzewnej

Kod zamówieniowy

12_ _.Ø.skok.B
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Nie używać jako
urządzenie zabezpieczające

1260.Ø.51S

Kod zamówieniowy

1260.Ø.51BS

Kod zamówieniowy

Kompletna blokada tłoczyska

5032Ø

535Waga gr.

6340

852276

Kod zamówieniowy

1320.Ø.51BS

80

1772191

100 125

24125250
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2516
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32

18882

Uchwyt blokady tłoczyska
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Kod zamówieniowy
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Kod zamówieniowy

1320.Ø.51B

80

71249

100 125

712 1750

3500
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M6x1
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M8x1.25
M10x1.25
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Tabela wymiarowa (seria 1300)

Bore
32
40
50
63
80
100
125

AM
22
24
32
32
40
40
54

B
30
35
40
45
45
55
60

D2
20
24
30
38
48
48
65

D3
30.5
35
40
45
45
55
60

F2
M5

G 1/8”
G 1/8”
G 1/8”
G 1/8”
G 1/8”
G 1/8”

H
67
86

105
121
164
172
210

H1
62
83

100
116
155
155
195

H2
17.5
22
25
30
36
36
56

H3
18
22
25
30
36
36
55

H4
18.5
23
26
31
37
37
56

KK
M10x1.25
M12x1.25
M16x1.5
M16x1.5
M20x1.5
M20x1.5
M27x2

L2
58
65
82
82

110
115
167

L3
10
10
12
12
20
23
45

L7
45
50
60
70
90

105
140

L8
31.5
36

45.5
49.5
61
65

86.5

MM
12
16
20
20
25
25
32

RT
M6
M6
M8
M8

M10
M10
M12

T1
13
13
16
16
20
20
30

T2
8
8
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15
18
18
22

TG
32.5
38

46.5
56.5
72
89

110

WH
74
85

107
107
126
143
187

Siłowniki dla blokady tłoczyska

Najważniejsze czynniki, na które należy zwrócić uwagę i mające wpływ na czas użytkowania siłownika:
•użycie czystego i naolejonego powietrza
•właściwa osiowość montażu ze względu na występujące obciążenia, należy unikać nadmiernych naprężeń bocznych 
działających na tłoczysko.
•unikanie występowania jednocześnie trzech czynników: dużych prędkości wysuwu, długich skoków, znaczących 
obciążeń; skutkuje to powstaniem energii kinetycznej nie mogącej być pochłoniętej poprzez standardową amortyzację. 
Zaleca się w takich wypadkach użycie dodatkowych zewn. mechanicznych ograniczników i/lub amortyzatorów.
•sprawdzenie warunków, w jakich będzie pracował siłownik (wysoka temperatura, agresywne otoczenie, zapylenie, 
wilgotność etc.) i dobranie optymalnego dla nich typu
Uwaga: powietrze musi być osuszone w przypadku aplikacji w niższych temperaturach.
Używać olejów hydraulicznych klasy H (ISO Vg32) dla właściwego, stałego naolejenia.

Siłowniki okrągłe zgodne z ISO 6432 / Siłowniki profilowe zgodnie z ISO 15552
mechaniczna blokada tłoczyska


